Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 374,22 748,44

Разом: 748,44
Усього найменувань 1, на суму 748,44 UAH
Сімсот сорок вісім гривень 44 копійки

Менеджер